
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 14:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-live-6-p-19026.html

  
Smartphone Kruger & Matz LIVE 6+

Včetně DPH 3 923 Kč

Bez DPH 3 243 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995580

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Podívejte se na rozíl
Seznamte se s dalším smartphonem s řadou Kruger & Matz LIVE - model LIVE 6+. Display HD + 5,7 finger, ve kterém je použit
poměr stran 18: 9, vám ucítí rozpíl! Na obrazovce se objeví více vertikálního obsahu, což výrazně zlepší pohodlí procházení
webu. 

 BEZ OMEZENY
Kruger & Matz sleduje trendy a neustále spojuje nabízené produkty. Rámy u modelu Kruger & Matz LIVE 6+ byly reduovány,
což v kombinaci s použitím 2,5D kulatého skla činí telefon nejen mnohem elegantnějším, ale i pohodlnějším. 

 Pro náročné
Potřebujete skutečně účinný telefon? Model LIVE 6+ bude perfektní volbou! Zařízení má 8-jádrový procesor MTK6750T, který
podporuje 4 GB RAM a 64 GB vnitřní paměti. Tatínek je kombinuje se stabilním řešením, aniž by narážel na to, jak ořezat
aplikaci a funkci, kterou využijete.

 Zachyťte libovolný MOMENT
Chcete všechny vaše fotky vypadaly skvěle? Stejně jako předchozí fotoaparáty smartphonů Kruger & Matz LIVE 6+ mají
rozlišení 16 megapixelů. Je charakteristické, že kvalita samoobrazů bude stejně dobrá jako fotografie v ČR. Zachyťte všechny
momenty, které jsou pro vás nejdůležitější, abyste si užili delší dobu. 

 LESK
Chytrý telefon Kruger & Matz LIVE 6+ zapůsobí svým fenomenálním designem. Co vie na třpytivé pouzdro, ve kterém třpytivé
světlo vytváří výrazný dojem. Kromě toho jsou zaoblené hrany udělaly trochu stylingu vzhledu a dělají tak, aby se zařízení
perfektně hodilo do ruky.

 SYMMETRICKÉ ŘEŠENÍ
Nyní již nemusíte telefon připojovat k počítači ani k nabíječce, kdykoli budete chtít věnovat pozornost nastavení plug-in, také

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-live-6-p-19026.html


 

stavujte port poškození. Kruger & Matz LIVE 6+ je vybaven portem USB Type-C, jehož symetrický design řeší tento problém.
Budete také milovat funkci rychlého nabíjení, kterou byl tento model vybaven. 

 Silná podpora
Bojíte se, že tím, že si vyberete telefon s velkým displejem, budete muset mít vždy s sebou mocnou banku? Není se 6+ LIVE!
Smartphone byl vybaven baterií 5000 mAh, která zajišťuje mnoho hodin práce bez nabíjení zařízení. Vychutnejte si hry a
applace a nemusíte se bát o vybití baterií. 

 POUZE VAŠ
Zapomeňte na kódy a vzory odemykání! Kruger & Matz LIVE 6+ je vybavena čtečkou otisků prstů, což je skvělé řešení pro lidi,
kteří cherish své soukromí. Nyní si můžete být jisti, že všechny soukromé fotografie, kontakty a zprávy jsou dobře chráněny a
jen k nim máte přístup. 

 Android 7.0

 VÍCE MOŽNOSTI
Proč používat dva telefony, když je můžete nahradit jedním LIVE 6+? Smartphone je vybaven funkcí dual SIM, jak známo, že
může současně podporovat dvě karty! Perfektní řešení pro lidi, kteří mají dvě čísla. Používáte pouze jednu SIM kartu? Druhý
slot můžete použít jako čtečku paměťových karet pro rozšíření paměti telefonu. 

 Dvě barvy na výběr
 ----------------
 Systém a hlavní parametry
 ----------------
 Operační systém: Android 7.0 Nougat
 CPU: Octa-Core, ARM Cortex-A53, 64 bitů
 Čipset: MTK6750T
 GPU: Mali-T860 MP2
 Frekvence CPU: max. 1,5 GHz
 RAM: 4 GB
 Vnitřní paměť: 64 GB
 ----------------
 Zobrazit
 ----------------
 Úhlopříčka: 5,7"
 Rozlišení: 720x1440 px, 18:9
 Matice: IPS
 Dotykový panel: kapacitní, vícebodové
 Ochranné sklo: Dragontrail
 ----------------
 Multimédia
 ----------------
 Zadní fotoaparát: 16 MP, AF, Dvojitý blesk
 Přední strana fotoaparátu: 16 MP, Flash
 FM rádio
 Mikrofon
 Chovný pes
 ----------------
 Sdělení
 ----------------
 LTE
 Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / FDD-LTE
 GPS / AGPS
 Wi-Fi 802.11 a/b/g/n
 Bluetooth 4.0
 ----------------

generovaný v shopGold



 

 Senzory
 ----------------
 Čtečka otisků prstů
 G-senzor
 gyroskop
 těsné blízkosti
 světla
 Elektronický kompas
 ----------------
 Porty
 ----------------
 2 x zásuvka SIM (nano SIM, nano SIM)
 Čtečka karet MicroSD
 USB typu C
 ----------------
 Napájení
 ----------------
 Napájecí zdraví: 5. května; 2000 mA
 Kapacita baterie: 5000 mAh
 ----------------
 Fyzikální nazwaistiky
 ----------------
 Hmotnost: 216g
 Rozměry: 152,1x73x10,9 mm
 ----------------
 V sadě
 ----------------
 Nabiječka
 USB kabel
 Návod
 Adaptér: USB Type-C konektor 3,5 mm pro sluchátka
 Klíč (do zásobníku)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

